
Perełki  Włoch  Rzym  Watykan
Wenecja Florencja

Perełki Włoch Rzym Watykan Wenecja
Florencja
Rzym – stolica Włoch i największe miasto Italii położone jest
w  centralnej  części  kraju  nad  rzeką  Tyber  oraz  Morzem
Śródziemnym  (główne  kurorty:  Lido  di  Tarquinia  oraz
Civitavecchia). Rzym to także stolica historycznego regionu o
nazwie Lacjum (Lazio).  Rzym – miasto siedmiu wzgórz, wieczne
miasto , kolebka kultury, stolica papiestwa – każde określenie
jest właściwe.
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 Plątanina wąskich uliczek wokół Panteonu kryje niezliczone
ilości  atrakcji,  eleganckvona,  zachęca  aby  bliżej  poznać
barok, a najświętsza świątynia Bazylika św.Piotra jest celem
pielgrzymek z całego świata.Przyjedź i zobacz jak wspaniałe i
niesamowite  miasto  założyli  Remus  i  Romulus.„Nie  ma  spraw
obojętnych ani banalnych w tym mieście, jeśli się samemu ze
sobą nie przyniosło banału ani obojętności.Każdy ma taki Rzym,
na jaki zasługuje (…)” J.Parandowski

Watykan (Państwo Miasta Watykańskiego), zwany często Stolicą
Apostolską,  jest  na  świecie  krajem  szczególnym,  jedynym  w



swoim  rodzaju.  Jego  światowe  znaczenie  znacznie  przekracza
jego  niewielkie  rozmiary.  Jak  powszechnie  wiadomo,  Państwo
Miasta Watykańskiego (Stato della Città del Vaticano – Status
Civitatis  Vaticanæ)  to  najmniejszy  kraj  na  świecie.  Jego
oficjalne  granice  obejmują  tylko  0,44  km²  powierzchni
prawobrzeżnego Rzymu, na wzgórzu poświęconym w starożytności
kultowi  etruskiego  bożka  Watykanusa.  Watykan  w  swojej
dzisiejszej  formie  terytorialnej  powstał  w  1927  r.  po
podpisaniu  słynnych  Traktatów  Laterańskich  pomiędzy  Stolicą
Apostolską i Państwem Włoskim. 



Oczywiście tak niewielkie, a jednocześnie tak ważne państwo,
nie  byłoby  w  stanie  dobrze  funkcjonować  bez  szeregu  innych
nieruchomości znajdujących się na terenie Republiki Włoskiej i
cieszących  się  przywilejem  eksterytorialności,  takich  jak
bazyliki  patriarchalne,  pałace  kilku  kongregacji  i  urzędów
papieskich,  kilkanaście  dużych  placówek  medycznych  i
opiekuńczych, w tym słynne szpitale: Bambino Gesù (dziecięcy)
oraz klinika uniwersytecka Gemelli.



Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd około godziny 13:00 przejazd przez Czechy, Austrię.

Dzień 2
Przyjazd w okolice Wenecji w godzinach porannych, przyjazd w
okolice Placu Św. Marka, zwiedzanie: Plac św. Marka, Bazylika
św.  Marka,  zewnętrznie  Campanilla,  Skrzydło  Napoleona,
zewnętrznie Pałac Dożów, Brama Papierowa, zegar Maurów, kręte
uliczki Wenecji, Most Westchnień, Most Rialto, Canale Grande.
Powrót łódkami, przejazd w kierunku noclegu. Obiadokolacja i
nocleg w okolicach Rzymu.





Dzień 3
Śniadanie. Przejazd do Rzymu. Udamy się do Watykanu. Weźmiemy
udział w głównych obchodach 100. rocznicy urodzin św. Jana
Pawła  II.  O  godzinie  10:30  uroczysta  Msza  Święta  pod
przewodnictwem Ojca Świętego Franciszka.  Czas wolny na Placu
Świętego Piotra na zakup pamiątek i dewocjonaliów. Kolejno
nawiedzimy  bazylikę  Santa  Maria  Maggiore  –  Matki  Bożej
Śnieżnej. Świątynię tą nawiedzał Święty Jan Paweł II 8 grudnia
w dzień Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny. To
jedna z „Bazylik Większych”, która zachowała swoją pierwotną



formę. W bogato zdobionym marmurowym wnętrzu na szczególną
uwagę  zasługują  mozaiki  z  V  w.  przedstawiające  sceny
biblijne.  



Następnie udamy się w okolice Koloseum. Tu w Wielki Piątek
Święty  Jan  Paweł  II  prowadził  wokół  antycznego  amfiteatru
Drogę  Krzyżową.  Stacje  rozmieszczone  są  wzdłuż  Via  Sacra,
która  biegnie  przez  środek  Forum  Romanum  od  stóp  wzgórza
kapitolińskiego do Łuku Konstantyna. Podczas spaceru zobaczymy
także: Fora Cesarskie, Kolumnę Trajana, Kapitol. Czas wolny.
Powrót na obiadokolację i nocleg. 





Dzień 4
Wczesne  śniadanie.  Przejazd  do  Rzymu.  Udamy  się
do Watykanu. Nawiedzenie Bazyliki św. Piotra. Następnie udamy
się  na  zwiedzanie  Rzymu  barokowego:  plac  Navona,  Schody
Hiszpańskie,  fontanna  di  Trevi.  Ciekawą  odmiennością  od
barokowego charakteru tej okolicy  będzie starożytny Panteon.
Na placu Hiszpańskim oddamy cześć Matce Bożej, której statua
usytuowana jest na szczycie kolumny. Tu papież św. Jan Paweł
II  odmówił  modlitwę:  „Tobie,  Matko  Nasza,  zawierzam  losy
ludzkości.” 





Przejazd  na  Lateran.  Przejście  do  bazyliki  św.  Jana  –
najważniejszej  świątyni  kościoła  rzymskokatolickiego,
pierwszej  i  najstarszej  bazyliki  chrześcijaństwa.  Świątynia
jest katedrą biskupów Rzymu – papieży. Ołtarz główny od góry
wieńczy  gotycki  baldachim,  wykonany  podczas  pontyfikatu
papieża Urbana V w 1367 r. Święty Jan Paweł II przyjeżdżał tu
w Wielki Czwartek, żeby poświęcić oleje. W bazylice dokonywał
także święceń kapłańskich. Zobaczymy także Święte Schody i
kaplicę San Lorenzo (św. Wawrzyńca). Powrót na obiadokolację i
nocleg.



Dzień 5
Śniadanie,  wyjazd  w  drogę  powrotną,  po  drodze  postój  we
Florencji. Zwiedzanie Florencji z przewodnikiem. Zewnętrznie:
Kościół  Santa  Croce,  Katedra  Florencka,  Baptysterium,  Plac
Michała  Anioła,  pomniki  florenckie,  Galeria  Uffizi,  Most
Złotników, Pałac Medyceuszy. W późnych godzinach wieczornych
wyjazd w drogę powrotną.



Dzień 6
Przyjazd  do  kraju  w  godzinach
popołudniowych.  https://www.facebook.com/Przewodnik.Para
sol/photos/

https://youtu.be/DBOkChkTwo0

Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem – klimatyzacja, barek, TV,

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol/photos/pb.100064605532318.-2207520000./422951856514916/?type=3
https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol/photos/pb.100064605532318.-2207520000./422951856514916/?type=3


opieka pilota-przewodnika podczas całej wycieczki,
rejs łódkami w Wenecji
bilety na metro
zakwaterowanie (trzy noclegi w okolicach Rzymu),
3 śniadania i 3 obiadokolacje
przewodnicy lokalni po Rzymie
przejazd tramwajem ze Scandicci we Florencji
audioguidy
wjazdy oraz parkingi w miastach włoskic

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu.

Cena uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki



Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


